UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTrTT Đà Nẵng,  ngày        tháng 11 năm 2019
V/v ủng hộ nạn nhân chất độc da

cam/dioxin thành phố Đà Nẵng

Kính gửi:

      - Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

      - Hiệu trưởng các trường THPT, các trường trực thuộc;

      - Giám đốc các Trung tâm giáo dục thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn số 139/CV/HNNCĐDC

ngày 05/11/2019 của Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin thành phố Đà Nẵng về

việc kêu gọi ủng hộ nạn nhân chất độc da cam/dioxin nhân dịp Tết Nguyên đán Canh

Tý năm 2020.

Phát huy tinh thần đoàn kết tương thân, tương ái, lá lành đùm lá rách, sẻ chia

những đau thương mất mát của nạn nhân chất độc da cam/dioxin, Sở GDĐT đề nghị

các đơn vị, trường học cùng chung tay ủng hộ phong trào "Tết vì Nạn nhân chất độc

da cam" theo Công văn số 139/CV/HNNCĐDC.

Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội NHCĐDC thành phố;

- Lưu: VT, CTrTT. Dần

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-11-22T16:08:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-11-25T09:08:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-11-25T09:08:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-11-25T09:08:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!